АДМИНИСТРАЦИЯ РЫШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 апреля 2023 года № 42
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области Администрация Рышковского сельсовета Курского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Направить на рассмотрение Собранию депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области проект решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год».
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год» на 25 апреля 2023 года в 12.00 часов по адресу: Курская область, Курский район, с. Рышково, ул. Центральная д.1.
3. Разместить на  официальном сайте муниципального образования «Рышковский сельсовет» Курского района Курской области в сети Интернет (http://rishkovo.rkursk.ru) и обнародовать на информационных стендах текст проекта решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской  области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района  Курской области за 2022 год» для его обсуждения гражданами, проживающими на территории Рышковского сельсовета Курского района Курской области и представления предложений по нему.

4. Обратиться к гражданам, проживающим на территории Рышковского сельсовета Курского района Курской области, с просьбой принять активное участие в обсуждении проекта решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год», внести предложения по совершенствованию данного проекта.

5. Утвердить прилагаемый состав комиссии по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год».

6. Поручить комиссии:

6.1.  Обобщить и систематизировать предложения по проекту решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год».

6.2 Обобщенные и систематизированные материалы предоставить Собранию депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области.

7. Установить, что приём письменных предложений по проекту решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района Курской области «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год» осуществляется по адресу: с. Рышково ул. Центральная, д.1, Администрация Рышковского сельсовета, с момента обнародования настоящего решения до 17:00 часов 25 апреля 2023 года.

8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рышковского сельсовета

Иванова Е.В.
Утверждено
постановлением Администрации
 Рышковского сельсовета

Курского района Курской области

от 04.04.2023 г. № 42
СОСТАВ КОМИССИИ

по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Рышковского сельсовета Курского района «Об исполнении бюджета Рышковского сельсовета Курского района Курской области за 2022 год»

	Председатель комиссии Иванова Елена Валерьевна
	Глава Рышковского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии

Безуглова Елизавета Ивановна
	Заместитель главы по экономике и финансам

	Секретарь комиссии

Степанова Ольга Викторовна
Члены комиссии:
Бывшев Виктор Николаевич
	Заместитель главы
Депутат Рышковского сельсовета Курского района

	Зубков Сергей Владимирович
	Депутат Рышковского сельсовета Курского района